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Rep: rtPolize Péliza: D0O004S Del 12/03/2021 Pagina| 1
Concepto: NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS BANCOS
Beneficiario: Folio / Cheque ;

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $796,394.06 EENWAPMAQUWCENAMARZO 2021 OTROS
0002 2111-01-0314 AGUILERA MERCADO ADA $44,652.97 NONESE;PRBVJERA QUINCENAMARZO 2021 OTROS
0003 2111-01-D340 ALANIS REZA JAZMIN YADIRA $44,652.97 zlgNM?::I}E PRIMERA QUINCENAMARZC 2021 OTROS
0004  2111-01-0036 MEDRANO FLORES EDUARDO $31,093.94 Nngfﬂ?IAPREERA QUINCENA MARZ( 2021 OTROS
0005 2111-01-0205 ACOSTA ORTEGA YULIANA $29,755.90 glgmi PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0006 2111.01-0262 ARAIZA GALARZA ROBERTC $30,687.36 Ng]:/gei PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0007  2111-01-0265 BOUDIB JURADO RAFAEL $20,151.98 flgzggipmmqumcsm MARZO 2021 OTROS
0008 2111-01-0268 MUNGUIA PIMENTEL CARLOS $30,485.40 ng;giPRmAQUINCENAMARZO 2021 OTROS
0909 2111-01-0299 CHAZARO CHAVEZ LINDA $23,602.82 I]ngl\;Noi PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
- © 2111-01-0304 YANEZ AGUIRRE KARLA PAQLA 518,511.54 ngMirii PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
2111-01-0306 SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA $23,602.82 ngMngZ\ PRIMERA QUINCENA MARZO 2621 OTRCS
. Wiz 2111-01-0307 FERNANDEZ MANCINAS EDDIE £26,084.26 EJE:M%QPMRA QUINCENA MARZ(G 2021 OTROS
0013 2111-01-0325 REVELES CASTILLO MARIA DEL $24,376.28 IggNNgIgQPRMRA QUINCENA MARZQ 2021 OTROS
0014 2111.01-0334 QUINTANA ACOSTA ERICK $13,258.54 ggNMIgg. PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0015 2111-01-0338 GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA $32,687.24 ggNMErég PRIMERA QUINCENAMARZO 202t OTROS
0016 2111-01-G339 NEVAREZ SANTANA VIRGINLA $13,258.54 EO%APMRA QUINCENAMARZ( 2021 GTROS
0017 2111-01.0342 PERALES PADILLA CESAR $15,345.42 II;ISA:I:%USIZ PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0018  2111-01-0343 CRUZ FLORES SANDRA PAMELA $13,258.54 I‘;ESNM(IJIEI).QPRH\'IERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0019 2111-01-0345 NUNEZ DIAZ MARIO 511.597.00 ?;gNMgEg PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0020 2111-01-0269 ARGUELLES BANUELOS LUIS $6,589.97 ggNMC{gﬁSLPRD\ERAQUINCE\IA MARZO 2021 QTROS
0021 21131-01-0273 ORTEGA CISNEROQS ERICKA $4,744.96 II;IENMg;?PRMAQUD\ICENA MARZO 2021 OTROS
0022 2111-01-0294 RIVERA ORDONEZ PERLA $19,164.73 ggNl\déIg?PRmA QUINCENAMARZO 2021 OTROS
0023 2111-01-0319 HERNANDEZ CHAPARRO $5,866.77 gnggg PRIVERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0024 2111-01-0322 CUEVAS RULZ MAGALY SOCORRO 54,497 46 NO;HN#;\ PRIMERA QUINCENA MARZG 202F OTROS
2111-01-0323 MARQUEZ VILLALBA 35.710.20 S‘%;’i:gg PRIMERA QUINCENA MARZO 202t OTROS
- 2111-01-0330 MEDINA ACOSTA MACKLEN $4.497.46 ggNM(%g PRIMERA QUINCENA MARZQ 2021 OTROS
G027 2111-01-0332 GONZALEZ MORENO JOSE LUIS $6,748.235 ﬂfg‘épm“ QUINCENA MARZ( 2021 OTROS
0028 2111-01-0341 CARRASCO RAMOS SAMUEL $10,336.65 EENN%B;:;PRMRA QUINCENA MARZ0 2021 QTROS
0029 2111-01-0311 LICON IBARRA GUILLERMO IVAN $12,383.74 II;JENN?:IS?PMRAQUH\!CENA MARZO 2021 OTROS
0030 2111-01-0032 CHACON MARQUEZ JESUS ELOY $13,744.43 NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0031 2111.01-0309 CADENA MEDRANO NESTOR $23,597.92 ggNMégg- PRIMERA QUINCENA WO 2021 OTROS
0032 2111-01-0068 MEARS DELGADO LUZ ELENA 327.670.42 gﬁNMggg PRIMERA QUINCENAMARZQ 2621 OTRGS
0033 2111-01-0173 RIVERA TELLEZ CARIL{OS OMAR $26,133.05 gg;%ﬂgfs\ PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0034 2111-01-0278 GONZALEZ REYES SANTIAGO $20.133.05 ggNi\'ﬂéT;i; PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0035 2111-01-0300 DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE $26,133.61 ggNMgég PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0036 2111-01-0302 DE ANDA RAMIREZ LAURA $23,602.82 ggNMélggPRMRA QUINCENAMARZO 2021 OTROS
0037 Z111-01-0313 DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES $8,621.01 T;g;’l(]:gg PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0038 2111-01-0337 SAENZ FRIAS EDUARDO 328.747.25 gm&g@ PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0039 2111-01-0312 CASAS NERIMARTINA SUJHEY $4,581.31 NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS

BANCOS
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Pégina; 2

Usr: DianaTrevize

Rep: rptFoliza Poliza: DO0048 Del 12/03/2021

Concepto: NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS BANCOS

Beneficiario: 796394.06 Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0040 2111-01-0320 CAMPOS MEZA ANDREA $4.258.18 NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0041 2111-01-0185 ASTUDILLO SANCHEZ $25,650,22 gg:ggi PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0042  2111-01-0260 RAZO MENDOZA ALEJANDRO $10,258.54 figNhrgNoi PRIMERA QUINCENA MARZO 2021 OTROS
0043 2111-01-0295 VILLOTA SOTELC EDGAR $13,258.54 szgl\%gg PRIMERA QUINCENAMARZO 2021 OTROS
796,394.06 796,394.06

Flabord: DianaTrevizo
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COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUM

Detalle de Pago
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Nombre de archivo fig’rifsggagos Mar 01 21 Secuencial 42
Tipo de archive Nomina Banamex Estatus Aplicado
Fecha de envio 12/03/2021 Ndmero de Operaciones 42
Fecha de aplicacién 12/03/2021 Importe Total MXN $796,304.06
Cuenta de Cargo §34/3513213 Tipo de Cuenta de Cargo Chegues
Pagos registrados aplicados

Tipe

de . .
Método de Tipo Importe Cuenta  Cuenta de Abono Referencia  Referencia Beneficiario Num.Autorizacién  Estatus
pago de de Pago 1

Abono
Pago N Yuliana N
Interbancario Nomina 28,785.90 Clabe 14150200058618711 120321 Sarahi AcostaiOrtega Q00000634820 Aplicado
Pago : Roberto Felipe ,
Interbancare  'Nemina 3068736  Clabe 215800834062434588 120321 Antonio AraizaiGalarza 0000ADG24821 Aplicado
Pago : Nomina 20,151.88 Clabe 30150800012279030 120321 Rafael.BoutlbAlurado C0000as34822 Aplicado
interbancario
Pago . Carlos .
Inlerbancario Nomina 30.485.40 Clabe 12150004680286052 120321 Eduardo Munguia/Pimentel 000000634823 Aplicadoe
Pago : Luis .
Interbancarie  NOMINa  GS80.87  Clahe  12150004657525473 120321 Eurdo, Arguslies/anueios 000000834824 Aplicado
Pago N Ericka "
Interbancaric Nomina 4,744,968 Clabe 21150084786828125 120321 Gabriels. Ortega/Cisneros 000000634825 Aplicade
ﬁfgfban cario MNomina  10.258.54  Clabe  27150064604182047 120321 Alejandro,Razo/Mendoza 000000634826 Aplicads
f’ AU memr  Nomina 1374443 Clabe 12150020012277504 120321 Jesus Eloy,Chacon/Marguez  00DODOS34827 Aplicado
nterbancario
f,’,?g:;ancm Nomina  26,133.05  Clabe 12150020827946830 120321 Santiago,Gonzalez/Reyes 000000634828 Aglicado
Pago . Alejandro )
Interbancaria Nemina 25,650,22 Clabe 72158004048084805 120321 Felipe, Astudille/Saches 000000634829 Aplicado
Pago " Peria .
Interbancario Nomina 18,184.73 Clabe 121500112780236870 120321 Ivonne Rivera/Ordonez (00000634830 Aplicado
Pago . linda .
Interbancario Nomina 23,802.582 Clabe 72150010580064301 120321 Sarahi.Chazaro/Chaves 000000634831 Azlicade
P ncarc Nomine 2613387 Clabe  72164010367885484 120321 Cesar Rene Disz/Gutierrez  D00000534832 Aplicada
Pago . Laura -
Tnferbancario Nomina 23,602.82 Clabe 12164012302044398 120321 Elizabath DeAnda/Ramirez 000000634833 Aplicada
Pago . . R
Interbancarie  Nomina  18511.54  Clabe 72150004352043741 120321 Karla Paola, Yanez/Aguirre GO000O0G34834 Aplicada
Pago . . . N
Interbancario Nomina 23,602.82 Clabe 121500151 77498808 120321 Maria Alejandra, Sosa/Qrdaz 000000634835 Aplicada

1/2



12/3/2021

Método de
pago

Pago
Interbancaric

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Inierbancario

Pago
interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancaric

Page
Interbancario

| Pago
Interbancaric

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Paga
interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Page
Interbancaric

Pago
Inlerbancaric

Pago
interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancaric

Pago
Interbancaric

Pago
Interbancario

Page
Interbancario

Pago
Interbancario

Tipo

Nomina

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

MNomina

Nomina

Nomina

Nemina

Nemina

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Nominz

Nomina

Nomina

Nominz

Nomina

Nomina

Nominz

Nemina

Nomina

Nomina

Importe

26,084.28

23,567,692

27,670.42

1238374

44,652.97

4.581.31

8,621.01

4,268.18

4,497 .46

6,866.77

24.376,28

5,710.20

4,497.48

29,133.05

6,748.25

13,258.54

28/747.25

32,687.24

13,256.54

13,258.54

44.652.97

31,093.94

10,338.65

15,345.42

13,258.54

11,997.00

https:]/ww.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanfshdirﬁmpresion.htm

Tipe

Clabe

Clabe

Ciabe

Clabe

Ciabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clzbe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Ciabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Cuenta de Abono

12150012980857180

12184041579668574

12184015062120688

14150566964852185

12078028518442281

127164013131030817

441642560080681768

12180015728975239

12180015614158830

12150015360645448

12150001432480691

12150015493629675

12158015061 503947

12164029232574351

12150020825507651

12150015634427648

72180001474397566

12150015224758428

12173027 18034397¢

12150015405535685

1215G027814514134

1215002%803598586

12150015243605260

12150004736809720

1215001 5466675384

21150065073682853

Referencia
de Page

120321

120321

120321

120321

120321

120321

1203271

120321

120221

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

120321

Referencia
1

Beneficiario

Eddie Fernandez/Mancinas

Neastor
Daniel, Cadena/Medrano

Luz ElenaMears/Delgado

Guillermo lvan Licon/Ibamra

Ada
Miriam, Aguilera/Mercado

Martina Sujney,Casas/Neri

Damian Andres,Diaz/Garcia

Andrea
Giovanna,Campos/Meza

Magaly, Cuevas/Ruiz

Claudia
Reclo. Hemandez/Chaparro

Martz del
Socorro, Reveles/Castillo

Guadalupe,Marguez/Villalba

Magciklen
Alonge Medinaidcosta

Carlos Omar,Rivera/Tellez

Josa Luis. Gonzalez/Moreno

Erick
Santiago,Quintana/Acosta

Fduardo
Antonic, Saenz/Frias

Claudia
Dinorah, Gutierrez/Andana

Edgar Aberto, Villota/Sotelo

Virginia
Veronica,Nevarez/Santana

Jazmin Yadira.Alanis/Reza

Eduardo Medrano/Flores

Samuel,Carrasco/Rames

Cesar
Cswaldo.Perales/Padifla

Santra Pamela,Cruz/Flores

Mario,Nunez/Diar

Num.Autorizacién

C0N0D0634836

DOO0O0E34837

000000634838

000060634839

000000634840

Q00000634841

000000634842

000000634843

000000634844

000000834845

000000634845

000000634847

000000634848

000000634840

GO00MDE34850

000000634851

006000634852

D00DOCE34853

G000NOE34854

000000534855

000000634856

000000634857

OR000NE34858

000000634859

00000634860

00000834861

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicada

Aplicade

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicada

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

https:llwww.bancanetempresariaI.banamex.com.mxfbestbanking.’spanishdirﬁmpresion.htm
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